EBook

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)

Lay Tore > 3.5

(GBR) Premier Division

ALL

Gastmannschaft letzte 4 Auswartssiege liegen zuriick (Anzahl Spiele) innerhalb 14 und 17
Gastmannschaft Handicap +1 Tore 2 (Heimsiege) zuriick (Anzahl Spiele) innerhalb 4 und 6

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

14.08.2004
14.08.2004
14.08.2004
21.08.2004
28.08.2004
29.08.2004
03.10.2004
16.10.2004
30.10.2004
27.11.2004
11.12.2004
03.01.2005
05.01.2005
26.02.2005
02.04.2005
25.04.2005
07.05.2005
20.08.2005
23.08.2005
23.08.2005
24.08.2005
27.08.2005
10.09.2005
19.09.2005
24.09.2005
26.09.2005
16.10.2005
05.11.2005
19.11.2005
26.11.2005
11.12.2005
26.12.2005
31.12.2005
21.01.2006

Spiele
17
27
14

14
81

Heimteam
Norwich City FC
Tottenham Hotspu
Aston Villa FC
Newcastle United
Middlesbrough FC
Bolton Wanderes
Manchester Unitec
Blackburn Rovers
Charlton FC
Fulham FC
Nest Bromwich FC
Blackburn Rovers
Southampton FC
Tottenham Hotspu
Crystal Palace FC
Arsenal London FC
Middlesbrough FC
Blackburn Rovers
Portsmouth FC
Birmingham City
Arsenal London FC
Fulham FC
Newcastle United
Arsenal London FC
Chelsea FC
Tottenham Hotspu
Birmingham City
Aston Villa FC
Manchester City
Manchester City
Manchester Unitec
Aston Villa FC
Sunderland AFC
Newcastle United

Auswertung

OK
15
24
12

8
13
72

Gastteam
Crystal Palace FC
Liverpool FC
Southampton FC
Tottenham Hotspur
Crystal Palace FC
Liverpool FC
Middlesbrough FC
Middlesbrough FC
Middlesbrough FC
Blackburn Rovers
Charlton FC
Charlton FC
Fulham FC
Fulham FC
Middlesbrough FC
Tottenham Hotspur
Tottenham Hotspur
Fulham FC
Aston Villa FC
Middlesbrough FC
Fulham FC
Everton FC
Fulham FC
Everton FC
Aston Villa FC
Fulham FC
Aston Villa FC
Liverpool FC
Blackburn Rovers
Liverpool FC
Everton FC
Everton FC
Everton FC
Blackburn Rovers

%
88,2%
88,9%
85,7%
88,9%
92,9%
88,9%

Ergebnis
1:1
1:1
2:0
0:1
2:1
1:0
1:1
0:4
1:2
0:2
0:1
1:0
3:3
2:0
0:1
1:0
1:0
2:1
1:1
0:3
4:1
1:0
1:1
2:0
2:1
1:0
0:1
0:2
0:0
0:1
1:1
4:0
0:1
0:1

Units
8,25
15,98
6,15
5,30
10,00
45,68

Quote
3,80
3,75
4,40
3,45
3,45
3,85
3,20
4,15
4,30
4,30
4,40
4,60
4,60
4,00
4,60
3,70
4,40
4,60
4,50
4,80
3,20
4,60
3,80
3,75
3,45
4,15
4,80
4,90
4,80
4,90
3,80
4,80
4,80
4,70

Yield
48,5%
59,2%
43,9%
58,9%
71,4%
56,4%

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK

GIV
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-3,15
1,00
1,00
1,00
1,00
-3,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-2,20
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-3,80
1,00
1,00



26.02.2006
11.03.2006
02.04.2006
04.04.2006
08.04.2006
15.04.2006
15.04.2006
17.04.2006
29.04.2006
07.05.2006
09.09.2006
10.09.2006
16.09.2006
23.09.2006
01.10.2006
28.10.2006
18.11.2006
03.12.2006
05.12.2006
09.12.2006
13.01.2007
24.02.2007
07.04.2007
14.04.2007
29.09.2007
20.10.2007
04.11.2007
02.12.2007
26.12.2007
26.12.2007
29.12.2007
16.03.2008
04.05.2008
24.08.2008
15.09.2008
29.10.2008
29.10.2008
01.11.2008
02.11.2008
08.11.2008
22.11.2008
01.02.2009
22.03.2009
18.04.2009
02.05.2009
04.05.2009
24.05.2009

Nest Bromwich FC
Portsmouth FC
West Ham United
Birmingham City
Tottenham Hotspu
Fulham FC
West Ham United
Charlton FC
Wigan Athletic
Manchester Unitec
Manchester Unitec
West Ham United
Watford FC
Liverpool FC
Blackburn Rovers
Watford FC
Chelsea FC
Everton FC
Charlton FC
Bolton Wanderes
Chelsea FC
Watford FC
Sheffield United
Portsmouth FC
Derby County FC
Arsenal London FC
West Ham United
Liverpool FC
Birmingham City
Wigan Athletic
Chelsea FC
Manchester City
Liverpool FC
Manchester City
Tottenham Hotspu
Middlesbrough FC
Manchester Unitec
Middlesbrough FC
Bolton Wanderes
Sunderland AFC
Middlesbrough FC
Newcastle United
Manchester City
Sunderland AFC
Wigan Athletic
Aston Villa FC
Manchester City

Middlesbrough FC
Manchester City
Charlton FC
Bolton Wanderes
Manchester City
Charlton FC
Manchester City
Portsmouth FC
Portsmouth FC
Charlton FC
Tottenham Hotspur
Aston Villa FC
Aston Villa FC
Tottenham Hotspur
Wigan Athletic
Tottenham Hotspur
West Ham United
West Ham United
Blackburn Rovers
West Ham United
Wigan Athletic
Everton FC
Newcastle United
Newcastle United
Bolton Wanderes
Bolton Wanderes
Bolton Wanderes
Bolton Wanderes
Middlesbrough FC
Newcastle United
Newcastle United
Tottenham Hotspur
Manchester City
West Ham United
Aston Villa FC
Manchester City
West Ham United
West Ham United
Manchester City
Portsmouth FC
Bolton Wanderes
Sunderland AFC
Sunderland AFC
Hull City AFC
Bolton Wanderes
Hull City AFC
Bolton Wanderes

0:2
2:1
0:0
1:0
2:1
2:1
1:0
2:1
1:2
4:0
1:0
1:1
0:0
3.0
2:1
0:0
1:0
2:0
1:0
4:0
4:0
0:3
1:2
2:1
1:1
2:0
1:1
4:0
3.0
1:0
2:1
2:1
1:0
3.0
1:2
2:0
2:0
1:1
2:0
1:2
1:3
1:1
1:0
1:0
0:0
1:0
1:0

4,70
4,60
3,75
4,90
4,50
4,30
3,80
4,60
4,50
3,02
3,65
4,15
4,40
4,60
4,70
4,90
3,25
5,40
4,80
4,70
3,15
4,90
4,70
4,15
4,00
3,02
4,80
3,70
4,40
3,85
3,80
4,15
3,85
4,80
3,20
3,30
2,51
3,70
3,90
4,70
4,00
4,50
4,60
4,30
4,50
3,55
3,15

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
<>
OK
OK
OK
OK
OK
OK

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-2,02
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-3,70
-2,15
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-2,70
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
45,68



